
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 주차장 전체

교통행정과 20,563,731 18,108,852 2,454,879

특 400,000 0 400,000

시 32,600 29,600 3,000

구 20,131,131 18,079,252 2,051,879

대중교통 안전 확보 18,374,386 16,139,682 2,234,704

특 400,000 0 400,000

시 32,600 29,600 3,000

구 17,941,786 16,110,082 1,831,704

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 644,320 580,320 64,000

시 27,000 24,000 3,000

구 617,320 556,320 61,000

교통안전시설물 설치.정비 393,360 333,360 60,000

401 시설비및부대비 390,000 330,000 60,000

01 시설비 390,000 330,000 60,000

○교통시설물(표지판, 반사경, 볼라드 등) 설치

·정비 160,000 100,000 60,000경정 160,000,000원

옐로카펫 설치사업 4,000 0 4,000

시 3,000 0 3,000

구 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

시 3,000 0 3,000

구 1,000 0 1,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○옐로카펫 설치 4,000 0 4,0004,000,000원

시 3,000 0 3,000

구 1,000 0 1,000

주·정차 질서 확립(주차장) 750,649 742,449 8,200

자동차관련 과태료 체납차량 번호판 영치 12,600 4,400 8,200

201 일반운영비 12,600 4,400 8,200

01 사무관리비 10,000 1,800 8,200

○타구(군) 징수촉탁수수료 10,000 1,800 8,200경정 10,000,000원

주차장 확충(주차장) 16,966,006 14,803,502 2,162,504

특 400,000 0 400,000

시 5,600 5,600 0

구 16,560,406 14,797,902 1,762,504

공영주차장 유지·관리 438,178 226,559 211,619

201 일반운영비 68,370 61,070 7,300

01 사무관리비 27,800 22,500 5,300

○공영주차장 입찰수수료

13,300 8,000 5,300경정 700,000원*19개소

02 공공운영비 40,570 38,570 2,000

○신창공영주차장 공공요금 2,000 0 2,000400,000원*5월

308 자치단체등이전 159,319 0 159,319
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타부담금 159,319 0 159,319

○시비보조 공영주차장(대청,부평) 운영수입 부

담금 159,319 0 159,319159,318,440원

401 시설비및부대비 137,700 92,700 45,000

01 시설비 137,700 92,700 45,000

○공영주차장 유지보수비 90,000 65,000 25,000

○부평공영주차장 벽면정비 20,000 0 20,000

경정 90,000,000원

250,000원*80㎡

공영주차장 건립 1,620,000 1,600,000 20,000

특 400,000 0 400,000

구 1,220,000 1,600,000 △380,000

401 시설비및부대비 1,620,000 1,600,000 20,000

특 400,000 0 400,000

구 1,220,000 1,600,000 △380,000

01 시설비 1,600,000 1,580,000 20,000

○청사 부설 주차장 타워 신축

1,580,000 1,580,000 0경정 1,580,000,000원

특 400,000 0 400,000

구 1,180,000 1,580,000 △400,000

○남포지하주차장 건립 타당성 조사 용역

20,000 0 20,00020,000,000원

예비적 재원관리 14,805,404 12,874,519 1,930,885

801 예비비 14,805,404 12,874,519 1,930,885

01 일반예비비 14,805,404 12,874,519 1,930,885

○예비비 14,805,404 12,874,519 1,930,885경정 14,805,404,000원

재무활동(교통행정과) 220,175 0 220,175

보전지출(주차장) 220,175 0 220,175

보조금반환금 220,175 0 220,175

802 반환금기타 220,175 0 220,175

01 국고보조금반환금 525 0 525

○어린이 보호구역 개선사업 525 0 525525,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 219,650 0 219,650

○불법 주정차 무인단속장비(고정형 CCTV) 설치

10,047 0 10,047

○그린주차사업 5,600 0 5,600

○공영주차장 건립(명시) 202,340 0 202,340

○2016년 노인보호구역개선 1,400 0 1,400

○어린이 보호구역 개선사업 263 0 263

10,046,670원

5,600,000원

202,339,580원

1,400,000원

262,500원
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